
ZPRÁVA TECHNICKÉHO DELEGÁTA 

Krajské přebory Ústeckého kraje mužů a žen 11.2.2023 Praha Strahov 

 

 

Na základě dohody mezi technickým delegátem a ředitelem závodu bylo rozhodnuto, že do 

závodu nebudou přijati tito závodníci: 

 

800 m  Bouberle Václav  08 MÍLAŘI Domažlice 

200 m  Kučerová Kateřina  08 TJ Spartak Třebíč, spolek 

dálka  Kučerová Kateřina  08 TJ Spartak Třebíč, spolek 

800 m  Slavíková Klára  08 AK ŠKODA Plzeň 

1500 m Panušková Kateřina  08 SC Radotín Praha 

1500 m Jánošík Dominik  09 Atletika Vlašim, z.s. 

 

a to na základě ustanovení v Propozicích vydaných k závodu, kdy starty mimo soutěž pouze 

nečlenové ÚKAS a to ročníky 2007 a starší (tedy nikoliv starší žactvo z jiných krajů).  

 

Ostatní závodníci a závodnice byli k závodu přijati. Tímto bych chtěl poprosit všechny 

účastníky, jak samotné závodníky/závodnice a trenéry k ohleduplnosti a zodpovědnému 

přístupu vzhledem k vyššímu počtu startujících. To platí zejména na včasné zaplacení 

startovného, zejména za starty MS a to předem v kanceláři v hale. 

Došlo k úpravě ČASOVÉHO POŘADU, tak žádám o jeho zhlédnutí, aby závody proběhly 

plynule a bez závažnějších zádrhelů. 

Odkaz na ČASOVÝ POŘAD https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/67166.  

 Soutěž ve vrhu koulí juniorů bude sloučena se soutěží ve vrhu koulí mužů a to v čase 

soutěže mužů v 12.10 hod. Vrh koulí žen začne v 10.00 hod.  

 Soutěž ve skoku o tyči byla rozdělena na soutěž mužů, která začne v 10.00 hod a soutěž 

žen v čase 13.30 hod a to vzhledem k většímu počtu přihlášených. 

 

Základní výšky pro skok o tyč a zvyšování: 

muži: 

362 - 382- 402 - 422 - dále po 10 cm 

ženy: 

https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/67166


206 – 226 - 236 - dále po 10 cm 

Základní výšky pro skok vysoký zvyšování: 

muži: 

 150 – 155 – 160 – 165 – 169 – 173 – 177 – 181 – 184 – 187 a poté po 3 

Ženy 

135 – 140 – 145 – 150 – 154 – 158 – 162 -166 – 169 – 172 a dále po 3 

 

Postup do finále běhu na 60 mužů a žen:  

postupuje se na čas vzhledem k velkému počtu přihlášených a na postup mají nárok jen 

závodníci/závodnice  ÚKAS. 

Překážkové sprinty a ostatní běhy se běží rovnou jako finále.  

Úprava složení štafet proběhne v kanceláři před závodem na 1500m tedy v čase 14.30 hod. Toto 

bude ještě na místě zdůrazněno rozhlasem. 

Poprosil bych zejména trenéry, ale i samotné závodníky, pokud již víte, že se závodů nebudete 

moci zúčastnit, dejte předem vědět, telefonicky nebo na email, abychom včas mohli provést 

škrty s ohledem na nasazování do běhů, a to především na 200 a 400m. Taktéž v průběhu celého 

závodu a případné nahlášení nestartujícího závodníka v těchto bězích.  

 

Děkuji za spolupráci, s pozdravem 

Pavel Duffek – technický delegát 


